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09:10 Esplanaden Serviceopgave Serviceopgave ifm. Nedtagning af flag.  

09:18 Hammelstrupvej Naturbrand Udrykningen aflyst inden ankomst. 

09:28 Kay Fiskers Plads Ild i container Ild i container med byggeaffald. Slukket med C-rør fra brandhane. 

09:56 Inge Lehmanns Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

10:20 Hauser Plads Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

11:00 Jyllingevej Færdselsuheld Færdselsuheld, heraf en patient overdraget til ambulancetjenesten. Overdraget skadestedet til 
politiet.  

11:10 Lygten  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

11:27 Tornehøj Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:08 Høvedstensvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

13:20 Englandsvej Eftersyn Røg fra kloakrist, grundet mindre ild i blade og affald. Slukket med et HT-rør. 

13:42 Ulrik Birchs Alle / Eng-
landsvej 

Færdselsuheld Assistance til politiet og ambulancetjenesten.  
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14:00 Niels Hemmingsens 
Gade 

Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

14:45 Tietgensgade Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

14:58 Howitzvej First Responder First Responder. 

16:16 Borgmester Fischers 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

17:02 Øster Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

17:02 Sluseholmen Eftersyn Træplader mellem funderingspæle og piloteringsmaskine brudt i brand, slukket med vandslukker. 

17:09 Rabarbervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:31 Elmehusene Bygningsbrand Ild i gasgrill slukket med et HT-rør. 

18:04 Leo Mathisens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

18:43 Grækenlandsvej Bygningsbrand Ild i emhætte i køkken. Slukket med et D-rør. Spidsloft efterset for røgspredning, intet at be-
mærke. Skadestedet overgivet til politiet og skadeservice.  

19:11 Dalgas Boulevard Ild i skraldespand Mindre brand i affaldsspand slukket med lidt vand.  
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21:02 Sognevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

21:52 Kisumparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

22:28 Falkoner Alle Ild i skraldespand Mindre ildløs i affaldsspand, slukket med et HT-rør.  

22:39 Skovsletten Bygningsbrand Ild i en container, ingen bygningsbrand. Slukket med et HT-rør.  

22:53 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

00:27 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

01:14 Staunings Plads Naturbrand Mindre brand i græs, slukket med et HT-rør.  

06:16 Fabrikmestervej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

07:03 Kilevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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